АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года			№ 26		село Большая Дмитриевка

О внесении изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района от 21 января 2016 года
№ 03 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан на территории Большедмитриевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района от 21 января 2016 года № 03 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Большедмитриевского муниципального образования»

 	пункт 2.10 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]	«2.10. Представлять в военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября – списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете».

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев